
Pedagogicko-psychologická poradna Ústeckého kraje 

a Zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků, 
Topllco, příspěvková organizace 

Smlouva O poskytnutí služeb 

Smluvní strany: 

Odbêratelz 

Pedagogicko-psychologickà poradna Ústeckého kraje a Zařízení pro další vzdělávání 

pedagogických pracovníků. Teplice 

Lípová 651/9 

415 01 Teplice 

Zastoupená: Mgr. Ingrid Štroblová (ředitelka) 

IČO: 61515809 

Neplátce DPH 
Bankovní spojení:

e-mail: 

Dodavatel: 

Statky Kostelec, s.r.o. 

Kostelec nad Ohří 13 

413 O1 Budyně nad Ohří 

Zastoupený: Mgr. Luděk Šantora 

IČO: 27209831 

DIČ: CZ27209831 

Je plátce DPH 
Bankovní Spojení: 

e-mail: 

termín plnění: 26.9.-27.9.2022 

Způsob platby: převodem 

lhůta splatnosti: 8 dní 

místo plnění: Ústecký kraj 

I. Předmět smlouvy a jeho cena 

Předmět: Zajištění ubvtov H11 a, Sttëıfgvacích Služeb na „Setkání Asociace KVZ' BC" 

ve dnech 26:-27.9.2022 

Ubytování pro 20 osob 

_ -v 7 77 
l 
Počet nocí: 1 

_ 

Počet Ogg _ _ _ ástka _ _ 7 

Ubytování bez DPH 20 23 954.55 Kč 

ceıkern ubytováni S DPH 10% 
| 

20 
I 
26 350.91 Kč _ 

Stravování pro účastníky akce



. 

Stravování ve dnech 26 -27.9.2022 
, 
Počet osob 

Í 
Částka I 

n Stravování bez DPH 
_ 20 _ 57 019.83 Kč 

ceıkem Stravování S DPH 21% žo 
0 

200.00 Kč

l 

celkem sıràvøváni S DPH 10% _;__2Q 

Í 0 

62_ 539,099 Kč

j 

Pronájem Salonku ve dnech 26.- 27. 9. 2022 

, 

Prønajem bez DPH 
0 

| 

10 000,- Kč 

I 

Celkem pronájem S DPH 21% l12 100.- Kč 

Celkem hodnota zakázky bez DPH 90 974,38 Kč ' 

Celkem hodnota S DPH 
7 

Í 

101 190,00 Kč 

Celkem bez DPH: max. 90 974,38 Kč 

O DPH (výše 10%) max. 80 809,09 Kč 

O DPH (výše 21%) max. 10 165,29 Kč 

Celkem včetně DPH: max. 101 190,00 Kč 

Odběratel se zavazuje předmět smlouvy převzít a zaplatit dohodnutou cenu na základě vystaveného 

daňového dokladu - faktury (dále jen ,,faktura"). Daňový doklad bude znít na skutečný počet 

ubytovaných a počet strávníků, avšak do celkové ceny max. 101 190,- Kč včetně DPH (90 974,38 Kč 

bez DPH). 

Pokud je dodavatel plátce DPH, bude úhrada ceny provedena pouze na účet zveřejněný v registru 

plátců vedeném správcem daně dodavatele. 

Faktura vystavená dodavatelem musí obsahovat kromě čísla Smlouvy a lhůty splatnosti také 

náležitosti daňového dokladu stanovené příslušnými právními předpisy, zejména Zákonem Č. 

235/2004 Sb. O dani Z přidané hodnoty, ve Znění pozdějších předpisů, a údaje dle § 435 občanského 

zákoníku a bude odběrateli doručena v listinné podobě. V případě, že faktura nebude mít uvedené 

náležitosti, Odběratel není povinen fakturovanou částku uhradit a nedostává se do prodlení. Lhůta 

splatnosti počíná běžet od doručení daňového dokladu obsahujícího veškeré náležitosti. Specifikace 

rozsahu a předmětu plnění na faktuře se musí shodovat se specifikací předmětu této smlouvy. 

Pokud vtéto smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy zní vyplývající příslušnými 

ustanoveními občanského zákoníku. 

Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou písemných a 

číslovaných dodatků. 

Osobní údaje obsažené v této smlouvě budou odběratelem zpracovány pouze pro účely plnění práv a 

povinností vyplývajících Ztéto Smlouvy, kjiným účelům nebudou tyto osobní údaje odběratelem 

použity. Odběratel při zpracování osobních údajů postupuje v souladu S platnými předpisy, zejména

2



s Nařízením EU o ochraně osobních údajů (GDPR). Podrobné informace O ochraně osobních údajů 

jsou dostupné na webových stránkách odběratele

Tato smlouva bude uveřejněna v registru smluv postupem podle Zákona Č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a O registru smluv (zákon O 

registru smluv), ve Znění pozdějších předpisů. Uveřejnění vregistru smluv provede odběratel. 

Informace o uveřejnění smlouvy bude zaslána dodavateli do datové schránky: h6yywqp. 

Dodavatel prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů obsažených v této smlouvě, 

které by jinak podléhaly Znečitelnění, vregistru smluv, popř. disponuje souhlasem třetích osob 

uvedených na své straně suveřejněním jejich osobních údajů vregistru smluv, které by jinak 

podléhaly Znečitelnění. 

Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 

II Ostatní ujednání 

V Teplıcích dne 19. 9. 2022 V Budyni nad Ohří dne _ 

'

_ 

s

Vpřípadě, že na území České republiky dojde zdůvodu epidemiologické situace ktakovému 

omezení, že „Setkání Asociace KVZ" se nebude moci zrealizovat, je odběratel oprávněn od této 

smlouvy odstoupit, s okamžitou účinností od dne doručení oznámení O odstoupení dodavateli, a to 

bez povinnosti náhrady jakýchkoliv nákladů či sankcí dodavateli. 

Smluvní strany prohlašují, že odběratel jako subjekt povinný k poskytování informací dle Zákona č. 

106/1999 Sb., o svobodném přístupu kinformacím, ve Znění pozdějších předpisů, je oprávněn 

poskytnout kompletní smluvní dokumentaci včetně všech plnění a výstupů dle této smlouvy 

žadatelům O informace. Smluvní strany prohlašují, že žádná část smluvní dokumentace či výstupů dle 

této smlouvy neobsahuje obchodní tajemství, či nepožívá ochrany dle autorského práva a lze je 

proto poskytnout. 

Osoba pověřená kdalšímu jednání: Mgr. Kateřina Kantarová, PhD., e-mail: 

tel.:

Tato Smlouva se vyhotovuje ve 2 vyhotoveních s platností originálu, přičemž 1 vyhotovení obdrží 

odběratel a 1 vyhotovení obdrží dodavatel. 

/7 47 
‹>20„2.;›_ 

0 Efiëfiìjgfw 
üp5Ě'ÍJ'°1_°5'f'<ä Pvradna Dodavatel 

ľülfl E2 Zırizenı pro dalš' 

pedagümckýth pracovník:-Ivzdělávánl 

Lipová 651/9. 4 15 01Tep|íı:ě (2)

3


